
                                                                
                                                    
       

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ЮЖНОУКРАЇНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ № 1 

ІМЕНІ ЗАХИСНИКІВ ВІТЧИЗНИ  
      НАКАЗ        

31.05 2023 року                                                                                             №   
м. Южноукраїнськ 

ИЙ 

​​ Про  переведення  учнів 1- 4  класів 
​​  до наступного класу  
​​  
​​               Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 року № 762,  наказом 
Міністерства освіти і науки України  від 15.05.2023р. № 563 «Про затвердження 
методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах 
загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні,   Положення про 
похвальний лист  “За високі досягнення у навчанні”  та похвальну  грамоту «За 
особливі досягнення у вивченні окремих предметів» (у редакції наказу МОН від 
07.02.2012 року №115), Положення про екстернат у загальноосвітніх навчальних 
закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
13.03.2017 року № 369,  

 
​ НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Перевести до наступного класу учнів початкової школи у такому складі: 
 

1А 
1.​ Вініченко Нікіта Андрійович 
2.​ Гришин Денис Артурович 
3.​ Денисова Олена Андріївна 
4.​ Логвиненко Максим Станіславович 
5.​ Рожко Софія Сергіївна 
6.​ Чебан Євгеній Денисович 
7.​ Поліщук Дмитро Максимович 
8.​ Юрчишин Марко Ігорович 
 
______________________________________ 

 
1В 

1.Білоус Дар’я Іванівна 
2. Грищук Давид Романович 
3. Дзюбенко Вероніка Євгенівна 
4. Дондюк Анастасія Юріївна 
5. Захарова Аміна Олегівна 
6.Зозуля Олександр Андрыйович 
7. Кабачок Михайло Володимирович 
8. Кочергін Максим Русланович 
9. Кротова Олеся Андріївна 

1Б 
1.Агарков Євген Сергійович 
2.Агейкіна Варвара Євгенівна 
3.Борисенко Марк Євгенійович 
4.Васильєва Аліна Сергіївна 
5.Гринюк Ілля Ігорович 
6.Демченко Матвій Юрійович 
7.Долінський Марк Володимирович 
8.Задрановський Богдан Сергійович 
9.Іванова Валерія Євгенівна 
10.Кочубєєв Дмитро Андрійович 
11.Конєвська Анна Костянтинівна 
12.Лаптєв Артем Костянтинович 
13.Омельченко Іванна Василівна 
14.Паламарчук Аліна Олегівна 
15.Савенко Інна Іванівна 
16.Телятник Іван Васильович 
17.Тодосенко Роман Євгенович 
18.Турица Аріна Максимівна 
19.Федоряченко Костянтин Сергійович 
20.Чернишов Артем Сергійович 
21.Чульська Кіра Костянтинівна 



10. Кушнарьова Лана Віталіївна 
11. Лой Катерина Миколаївна 
12. Мануйленко Микита Сергійович 
13. Мельников Анатолій Володимирович 
14. Невмержицький Владислав 
Олександрович 
15. Недєлко Анастасія Павлівна 
16. Некуй Кіріл Олександрович 
17. Онищенко Матвій Вадимович 
18. Плучик Макар Андрійович 
19. Романенко Давид Євгенійович 
20. Тихоненко Лілія Олександрівна 
21. Фесенко Михайло Романович 
22. Хархаліс Марина Володимирівна 
23. Чорний Максим Віталійович 
24 Чулков Артем Олексійович 
 
 
______________________________________ 
 

2-А 
1. Балан Тимур Євгенович 
2. Бєлоусов Данило Артемович 
3. Венгер Мира Олександрівна 
4. Венгер Світлана Олексіївна 
5. Дубина Кирило Віталійович 
6 Крижановська Лада Іванівна 
7. Чікішев Лев Тимурович 
 
 
 
 

22.Швець Мар` яна Вадимівна 
23.Шинкаренко Данило Дмитрович 
 

 
_________________________________________

_ 
2-Б 

1 Абдулаєва Марія Олегівна 
2 Андрусенко Анна Данилівна 
3 Анютіна Кіра Валеріївна 
4 Арделян Аделаїда Артурівна 
5 Белібова Аксінія Олександрівна 
6 Бойко Валерія Сергіївна 
7 Білоус Кирило Святославович 
8 Васюта Дініїл Васильович 
9.Говорун Катерина Валентинівна 
10 Деревйова Майя Анатоліївна 
11 Дорол Евеліна Іванівна 
12 Жерміль Андрій Артемович 
13 Зеленюк Єлизавета Олександрівна 
14 Івко Назар Олександрович 
15 Загородній Дмитро Євгенійович 
16 Каменецька Варвара Вадимівна 
17 Карнафель Злата Станіславівна 
18 Комаревцева Тамара Миколаївна 
19 Лаврів Аніта Миколаївна 
20Легкий Назарій Віталійович 
21 Мазур Поліна Віталіївна 
22 Мицик Анна Олександрівна 
23 Пишенін Максим Ігорович 
24 Роман Ольга Романівна 
25 Соловкін Марк Олександрович 
26 Спатар Анастасія Русланівна 
27 Дарина Валеріївна 
28 Степанова Варвара Павлівна 
29 Трофим Анна Денисівна 
30 Уханська  Уляна Анастасіївна 
31 Якушев Андрій Вадимович 
 

 
2-В 

1 Афоніков Марк Сергійович 
2 Бабич Вікторія Дмитрівна 
3 Баргамон Єлизавета Олегівна 
4 Ібрагімова Мілена Маїлівна 
5 Ільїнський Мирон Андрійович 
6 Кепещук Уляна Олегівна 
7 Кирлич Аріна Сергіївна 
8 Кісіль Дар’я Олександрівна 
9 Кухта Вероніка Павлівна 
10 Кущева Злата Анатоліївна 
11 Лєвєнцов Олексндр Олександрович 

2-Г 
1 Блищик Валерія Олексіївна 
2 Бойко Давид Володимирович 
3 Вирва Марія Євгенівна 
4 Горкавчук Дмитро Андрійович 
5. Дзудзело Андрій Іванович 
6 Ісупов Станіслав Романович 
7 Камінська Аніта Костянтинівна 
8 Копиш Кирило Дмитрович 
9 Корецька Карина Андріївна 
10 Краснорєпов  Володимир Сергійович 
11 Краснорєпов Гліб Сергійович 
12 Лисак Софія Володимирівна 



12 Онищенко Дмитро Артемович 
13. Павленко Крістіна Ігорівна 
14 Паначов Микола Андрійович 
15 Пікус Еліна Артемівна 
16 Полянічев  Данило Сергійович 
17 Саннікова Катерина Дмитрівна 
18 Семенюк Андрій Андрійович 
19 Семеренко Дмитро Валерійович 
20 Соломон Матвій Дмитрович 
21 Хаустов Роман Дмитрович 
22 Хмура Поліна Андріївна 
23 Царенко Артем Сергійович 
24 Цепордей Даніїл Олександрович 
25 Щербакова Олександра Володимирівна 
26 Щур Валерія Олександрівна 
27 Ярджанова Карина Езізмухаммедівна 
 
 

13 Луцій Кирило Євгенович 
14 Моцюк Дар’я Олексіївна 
15. Митрофанова  Єлизавета Максимівна 
16 Пілецький Олег Олександрович 
17. Смьордов Захар Дмитрович 
18 Сологуб Артем Олександрович 
19 Страйста Анна Ігорівна 
20. Цуркан Віра  Сергіївна 
21 Юрченко Іван Ігорович 

 
 

3-А 
1.​ Беспаль Максим Ігорович 
2.​ Бразуль Михайло Володимирович 
3.​ Бєлоусова Валерія Артемівна  
4.​ Колбаснікова Софія Сергіївна 
5.​ Лісіна Вікторія Анатоліївна 
6.​ Матюшка Микита Олександрович 
7.​ Надворний Микола Романович 
8.​ Щербонос Марк Сергійович 
9.​ Ліхва Матвій Миколайович 
 

3-Б 
1.​ Андрійчук  Злата Олександрівна 
2.​ Герцовський Андрій Сергійович 
3.​ Горбенко Катерина Олександрівна 
4.​ Гризоглазов Дініїл Євгенович 
5.​ Гричанюк Арсен Артурович 
6.​ Єгоронюк Денис Сергійович 
7.​ Іваненко Дар’я Дмитрівна 
8.​ Калінін Михайло Ігорович 
9.​ Количев Артем Сергійович 
10.​Куроп’ятніков Кіріл Артемович 
11.​Левченко Катерина Володимирівна 
12.​Марухно Ростислав Русланович 
13.​Ніколенко Надія Володимирівна 
14.​Ординська Анастасія Вячеславівна 
15.​Підмогильний Богдан Андрійович 
16.​Позивайло Олена Олександрівна 
17.​Стонога Анна Костянтинівна 
18.​Труляєв Тимур Романович 
19.​Хоменко Анна Олександрівна 

 

3-В 
1.​ Авдеєв Максим Євгенович 
2.​ Бойко Микита Сергійович 
3.​ Бузова Кароліна Олександрівна 
4.​ Волошина Вероніка Олександрівна 
5.​ Давиденко Данііл Олександрович 
6.​ Дереш Костянтин Романович 
7.​ Дурнєв Глеб Вікторович 
8.​ Жуков Михайло Вадимович 
9.​ Запорожан Даніл Олегович 

4-А 
1.​ Волошина Віра Валеріївна 
2.​ Грішаков Артем Антонович 
3.​ Поляков Лев Юрійович 
4.​ Токарева Анастасія Олександрівна 
5.​ Хмурий Артем Андрійович 
6.​  Яковенко Тетяна Вікторівна 

 
 
 



10.​ Каракуц Назар Дмитрович 
11.​ Кашуба Варвара Микитівна  
12.​ Колошва Ксенія Вікторівна 
13.​ Котовой Максим Євгенійович 
14.​ Лупанов Ілля Іванович 
15.​ Поліщук Віктор Олександрович 
16.​ Прокофьєва Софія Юріївна 
17.​ Пульнєв Юрій Олегович 
18.​ Романчук Ангеліна Юріївна 
19.​ Руміш Артем Олександрович 
20.​ Рябов Іван Максимович 
21.​ Свідовий Давид Олександрович 
22.​ Хлєбніков Дмитро Андрійович 
23.​ Сиса Владислава Артемівна 
24.​ Слободянюк Анастасія Андріївна 
25.​ Юрченко Євгеній Сергійович 
26.​ Шарковський Олександр 
В’ячеславович 
27.​ Яковенко Маргарита Петрівна 

 
 

 

4-Б 
1.Бессараб Денис Сергійович  
2.Благушина Орина Сергіївна 
3.Голубенко Аріна Олександрівна  
4. Зав’ялов Владислав Максимович  
5.Ковальова Ольга Сергіївна 
6.Коновал Вікторія Віталіївна  
7Литвиненко Оксана Дмитрівна 
8. .Марієв Назар Олександрович  
9. Мереженко Варвара Володимирівна 
10.Михайлова Марія Миколаївна 
11.Пелюх Костянтин Максимович 
12.Понікаренко Макар Андрійович 
13.Прокоф’єва Вероніка Юріївна 
14.Руських Владислав Павлович  
15.Терьошин Олександр Максимович  
16.Тофан Дар’я Євгеніївна  
17. Турица Мілана Максимівна 
18.Скляренко Ігор Олегович  
19.Соловйова Анна Єгорівна  
20.Сулімов Максим Дмитрович  
21.Фортуна Єва Максимівна  
22.Чеботарьов Олександр Іванович 
23. Чульська Ніколь Костянтинівна  
24.Щербина Маргарита Денисівна    

25.Юзефович Юрій  Костянтинович  
26. Ярджанов Тимур 

Езізмухаммедович 
  

4-В 
1.​ Базовкин Іван Антонович     
2.​ Бесалян Давид Арменович 
3.​ Безчасна Олександра Віталіївна    
4.​ Бінецький Всеволод Максимович  
5.​ Биткова Богдана Яківна     
6.​ Бойко Артем Сергійович    
7.​ Бурячинська Аліна Іванівна    
8.​ Войцех Аліса Богданівна    
9.​ Гусєва Марія Данилівна    
10.​Завалій Олексій Миколайович   
11.​Запорожан Назар Олександрович    
12.​Зубко Діана Денисівна    
13.​Іванісова Каріна Юріївна 
14.​Коренчук Ангеліна Юріївна    
15.​Кудрявцева Варвара Олександрівна   
16.​Куліш Тимофій Олександрович   
17.​Лисиця Єва Владиславівна 
18.​Лях Марина Сергіївна    
19.​Мутовкін Данило Олександрович    
20.​М ясковський  Максим Денисович   
21.​Пірог Кирило Євгенович    
22.​Семков Максим Костянтинович    
23.​Сороколіт Олексій Сергійович    
24.​Татаров Артем Олександрович   
25.​Шевченко Олеся Олександрівна   
26.​Шепель Назар Валерійович  
27.​Шкрябіна Альона Ігорівна    

 



4-Г 
1.​ Бабій Ілля Артемович 
2.​ Бежинар Нікіта Олександрович 
3.​ Бетринак Станіслав 
4.​ Давидкін Кирил 
5.​ Заєць Леонід Юрійович 
6.​ Захаров Захар Дмитрович  
7.​ Коляда Артем Володимирович 
8.​ Крупська Вікторія Максимівна 
9.​ Лаврів Роман Миколайович 
10.​Макарова Марія Вікторівна  
11.​Мовчан Валерія Романівна 
12.​Мостовий Еміль Ігорович  
13.​Онищенко Вікторія Віталіївна 
14.​Пасічна Єлизавета Романівна  
15.​Руда Злата Олександрівна 
16.​Студенікіна Валерія 
17.​Тарасенко Андрій Олегович 

 
 

 

 
2.​ Згідно заяві батьків та відповідно висновку інклюзивно-ресурсного центру                   

залишити на повторний курс учня 4Г класу Соловйова Олександра 
Володимировича, учня 2А класу Білого Олександра Олександровича .   та ученицю 
4А класу Лепко Аліну Олександрівну. 
 

3.​ За підсумками навчання  у 2022-2023 навчальному році  нагородити Похвальним 
листом «За високі досягнення у навчанні» таких учнів: 

 

№ з/п Клас Прізвище, ім‘я, по-батькові учня 
1 3В    Бузова Кароліна Олександрівна 
2 3В    Авдєєв Максим Євгенович 
3 3В    Каракуц Назар Дмитрович 
4 4Б    Литвиненко Оксана Дмитрівна 
5 4Б    Прокоф’єва Вероніка Юріївна 
6 4Б    Ковальова Ольга Сергіївна 
7 4Б    Соловйова Анна Єгорівна 
8 4Б    Голубенко Аріна Олександрівна 
9 4Б    Благушина Орина Сергіївна 
10 4Б    Коновал Вікторія Віталіївна 
11 4В   Лях Марина Сергіївна 
12 4В    Бесалян Давид Арменович 
13 4В    Зубко Діана Денисівна 
14 4В    Безчасна Олександра Віталіївна 
15 4В    Бойко Артем Сергійович 
16 4В    М’ясковський Максим Денисович 
17 4Г    Студенікіна Валерія Олександрівна 
18 4Г    Пасічна Єлизавета  Романівна 

 
 
 



 
4.​ За підсумками навчання продовжити екстернатну форму навчання Савранській 

Поліні (4Г клас), Брагіну Даніїлу (1Б клас), Повод Олені (1В клас), Савранській 
Олені (1В клас), Штефанюк Соломії (2Г клас), Ільчик Вірі (2Г клас), Браціло Марії 
(2Г клас). 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 
 

 
 
 

Директор ліцею ​ ​ ​ ​ О. О. Петренко  
 
 
 

Табунщик, 5-44-83 
 

 


	​​Про  переведення  учнів 1- 4  класів 
	​​ до наступного класу  
	​​ 
	​​              Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 року № 762,  наказом Міністерства освіти і науки України  від 15.05.2023р. № 563 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні,   Положення про похвальний лист  “За високі досягнення у навчанні”  та похвальну  грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих предметів»

